A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

Ato: 24/2018 – CONSU

A Presidente do Conselho Universitário - CONSU, no uso de suas atribuições, resolve

ATO Nº 24/2018/CONSU, DE 18/09/2018. - prorrogar o mandato dos discentes
ANA  CAROLINA  DO  CARMO  LEONOR,  matrícula  65037,  do  curso  de  História,  e
DANIEL MOREIRA NEVES, matrícula 81579, do curso de Ciências Econômicas, como
representantes efetivo e suplente, respectivamente, dos discentes de graduação no
Conselho Universitário – CONSU, até a realização de novas eleições.

(a) Nilda de Fátima Ferreira Soares – Presidente do CONSU.

Ato: 57/2018 – CEPE

A  Presidente  do  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,  no  uso  de  suas
atribuições, resolve

ATO Nº 57/2018/CEPE, DE 18/09/2018 -  prorrogar o mandato dos discentes
RAFAEL OLIVEIRA VEIGA SANTOS, matrícula 83216, do curso de História, e MATEUS
SILVA  FIGUEIREDO,  matrícula  81943,  do  curso  de  Ciências  Biológicas,  como
representantes efetivo e suplente, respectivamente, dos discentes de graduação no
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE,  até a realização de novas eleições.

(a) Nilda de Fátima Ferreira Soares – Presidente do CEPE.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefones: (31) 3899-
2675 | 3899-3123 • c  omunicar  @ufv.br
Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: João Carlos Cardoso Galvão • Diretor
de Comunicação Institucional: Rennan Mafra • Elaboração: Rosely Cardoso

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br